
MOL Formoil FL 28
odformovací olej

MOL Formoil FL 28 je odformovací pomocnýprostředek obsahující vysoce rafinovaný minerální olej a speciální
aditiva, která účinně zvyšují separační vlastnosti. Zabraňuje ulpívání formy k výrobku a poskytuje dočasnou
ochranu ocelových forem proti korozi mezi jednotlivými aplikacemi. Lze jej použít pro mazání obvyklých materiálů
forem jako např. ocel, hliník, dřevo, překližka, apod. Aplikaci na formy lze nejekonomičtěji provést nástřikem, ale lze
jej rovněž aplikovat válečky nebo štětci.

Použití

Výroba betonových dlaždic

Výroba betonových výrobků

Tyčové, ploché, hranaté výrobky

Výroba betonových dlaždic

Výroba betonových výrobků

Tyčové, ploché, hranaté výrobky

Vlastnosti a výhody

Složení pro specifickou aplikaciZabraňuje ulpívání tvarovanému materiálu k formě
Rychlá a jednoduchá demontáž bez poškození hran a vrcholů
Tvářený materiál je bez povrchových vad, nerovností a olejových skvrn

Zabraňuje ulpívání tvarovanému materiálu k formě
Rychlá a jednoduchá demontáž bez poškození hran a vrcholů
Tvářený materiál je bez povrchových vad, nerovností a olejových skvrn

Složení pro specifickou aplikaci

Snadno se nanáší na povrchyAplikace na formu je možná nástřikem, válečkem nebo štětcemAplikace na formu je možná nástřikem, válečkem nebo štětcemSnadno se nanáší na povrchy

Dobré tokové vlastnostiPoužitelné ve venkovních i vnitřních prostoráchPoužitelné ve venkovních i vnitřních prostoráchDobré tokové vlastnosti

Dobrá ochrana proti koroziBrání rezavění částí forem a prodlužuje jejich životnostBrání rezavění částí forem a prodlužuje jejich životnostDobrá ochrana proti korozi

Hospodárné použitíSpecifický požadavek na mazivo: 50-80 m2/kg v závislosti na
technologii mazání a materiálu bednění

Specifický požadavek na mazivo: 50-80 m2/kg v závislosti na
technologii mazání a materiálu bednění

Hospodárné použití

Specifikace a schválení

ISO-L-BISO-L-B

Vlastnosti

Vlastnosti Typické hodnoty

žlutohnědý, čirýVzhled

0,867Hustota při 15°C [g/cm3]

7,3Kinematická viskozita při 40 °C [mm2/s]

- 48Bod tekutosti [°C]

120Bod vzplanutí v otevřeném kelímku (Cleveland ) [°C]

Vlastnosti v tabulce jsou typické hodnoty produktu a nepředstavují specifikaci.

Výrobce :MOL-LUB Ltd.
Dovozce : MOL Česká republika, s.r.o., Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1
Zákaznický a technický servis : Tel.: + 420 241 080 855, 843, 821 mobil: 602 578 385 ; Fax : + 420 241 080 878
E-mail: objednavky-oleje@molcesko.cz Web: http://molcesko.cz

1 / 2 Strana. Verze:Poslední revize: 014.000.0002021.11.29 10:26



MOL Formoil FL 28
odformovací olej

Pokyny pro manipulaci a skladování

Skladujte v původním obalu na suchém, dobře větraném místě.
Uchovávejte mimo dosah přímého ohně a jiných zdrojů zapálení.
Chraňte před přímým slunečním zářením.
Při přepravě, skladování a používání výrobku dodržujte pokyny k bezpečnosti práce a ekologické předpisy týkající
se produktů z minerálních olejů.
Pro další podrobnosti si přečtěte bezpečnostní list produktu.
V původním obalu při dodržení skladovacích podmínek: 36 měsíců
Doporučená teplota skladování: max. 40°C

Informace pro objednání

Kód nomenklatury 27101999

SAP kód a balení:
MOL Formoil FL 28 170KG 216,5 l ocelový sud13100427
MOL Formoil FL 28 860KG 1000 l kontejner13301246

Emailové objednávky: objednavky-oleje@molcesko.cz

Telefon pro objednání: +420 241 080 842, 843 (mezi 07-16 h v pracovních dnech)

Výrobce :MOL-LUB Ltd.
Dovozce : MOL Česká republika, s.r.o., Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1
Zákaznický a technický servis : Tel.: + 420 241 080 855, 843, 821 mobil: 602 578 385 ; Fax : + 420 241 080 878
E-mail: objednavky-oleje@molcesko.cz Web: http://molcesko.cz

2 / 2 Strana. Verze:Poslední revize: 014.000.0002021.11.29 10:26


